
 

Č. j.: MV-102302/OSM-2020 

Č. j.: Spr 1643/2017 

Dodatek č. 1 

(dále jen „Dodatek“) 

ke smlouvě o vymezení práv a povinností mezi centrálním zadavatelem  
a pověřujícím zadavatelem v souvislosti s centralizovaným zadáváním pro 
komodity systému pro ochranu proti krádeži NIPEZ 31625300-6 a instalaci  
a montáž poplachových systémů a antén NIPEZ 45312000-7 s číslem jednacím 
centrálního zadavatele: MV-85737/VZ-2016 (dále jen „Smlouva“) 

 
uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

Česká republika - Ministerstvo vnitra 

Sídlo:  Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 7 
IČO:       00007064 
DIČ:    CZ00007064 
Zastoupená: xxxxxxxxxxxxxx ředitelem odboru správy majetku  
tel.: xxxxxxxxxxxxxx 
e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Kontaktní osoba:        xxxxxxxxxxxxx 
tel.:     xxxxxxxxxxxxx 
e-mail:    xxxxxxxxxxxxx 
ID datová schránky: 6bnaawp 
 
(dále také jako „centrální zadavatel“) 
 
a  
 
Název pověřujícího zadavatele: Okresní soud ve Frýdku - Místku   

se sídlem:      Na Poříčí 3206, 738 13 Frýdek - Místek   

za něž jedná:     xxxxxxxxxxx předseda okresního soudu   
IČO:       00025216  
DIČ:       není plátcem DPH   

tel:      xxxxxxxxxxxx  

e-mail:      xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Kontaktní osoba:     xxxxxxxxxxx 

tel.:       xxxxxxxxxxx    

e-mail:      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    

ID datové schránky:    nn4aera  

  
 
(dále také „pověřující zadavatel“) 
 

 
 (centrální zadavatel a pověřující zadavatel dále též jednotlivě jako „smluvní strana“ 



  nebo společně jako „smluvní strany“) 
 
 

1. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 

1.1 Centrální zadavatel a pověřující zadavatel mezi sebou uzavřeli smlouvu o 
vymezení vzájemných práv a povinností v souvislosti s centralizovaným 
zadáváním pro komodity systému pro ochranu proti krádeži NIPEZ 31625300-
6 a instalaci a montáž poplachových systémů a antén NIPEZ 45312000-7 s 
číslem jednacím centrálního zadavatele: MV-85737/VZ-2016.  

1.2 Z důvodu přečerpávání finančního limitu stanoveného v Čl. IV odst. 1 písm. e) 
Smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1.  

 
2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně textace v Čl. IV odst. 1 písm. e) Smlouvy 
Povinnosti pověřujícího zadavatele při centralizovaném zadávání 
z původního znění: 

„Pověřující zadavatel je oprávněn ke smluvnímu čerpání z uzavřené rámcové 
smlouvy maximálně do výše 100.000 Kč s DPH (slovy jednostotisíc korun 
českých), přičemž překročení tohoto smluveného finančního limitu se 
nepřipouští.“ 

 
na nové znění tohoto Čl. IV odst. 1 písm. e) Smlouvy Povinnosti pověřujícího 
zadavatele při centralizovaném zadávání: 

 
„Pověřující zadavatel je oprávněn k čerpání z uzavřené rámcové smlouvy 
v předpokládané výši 100.000 Kč s DPH (slovy jednostotisíc korun 
českých), přičemž tento finanční limit je pouze orientační a jeho 
překročení je připouštěno i se zpětnou platností.“ 
 

2.2 Centrální zadavatel mění kontaktní osobu za centrálního zadavatele uvedenou 
v Čl. V odst. 2 Smlouvy pro dotazy k veřejné zakázce na: 

xxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxx 

 

 
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v 
platnosti.  

3.2 Tento Dodatek je uzavírán smluvními stranami elektronicky.  

3.3 Tento Dodatek nabývá platnost a účinnost dnem podpisu.  



3.4 Tento Dodatek se uzavírá na dobu neurčitou.  

3.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, s 
jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.  

 

 

 
      Centrální zadavatel     Pověřující zadavatel 
 
 
 
……………………………….                 …………………………….      
        xxxxxxxxxxx  

        předseda okresního soudu  

         

 

  


